

*OLBA ApS
Snorrebakken 58
3700 Rønne*

CVR-nummer: 29 83 48 57

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2025

Ole Rømer
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

OLBA ApS
Snorrebakken 58
3700 Rønne

Telefon: 61 50 18 99
E-mail: or@bec-bolig.dk
CVR-nr.: 29 83 48 57
Stiftet: 1. februar 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Rømer

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at besidde kapitalandele i datterselskabet.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -214, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.323, og en egenkapital på t.kr. 2.738.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2025

Der forventes ingen ændring for regnskabsåret 2025.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	266.297	215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	28.708-	29-
Andre driftsomkostninger	268.610-	236-
	31.021-	50-
DRIFTSRESULTAT	31.021-	50-
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	13.029	18
Andre finansielle indtægter	42.305-	180-
Andre finansielle omkostninger	166-	0
	60.463-	212-
RESULTAT FØR SKAT	60.463-	212-
Skat af årets resultat	140	2-
	60.323-	214-
ÅRETS RESULTAT	60.323-	214-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	122
Overført resultat	60.323-	336-
	60.323-	214-
DISPONERET I ALT	60.323-	214-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	880.687	881
Investerings ejendomme.....	1.397.481	1.368
Materielle anlægsaktiver	2.278.168	2.249
Andre værdipapirer og kapitalandele	335.320	374
Andre tilgodehavender	893.000	750
Finansielle anlægsaktiver	1.228.320	1.124
ANLÆGSAKTIVER	3.506.488	3.373
Selskabsskat	2.327	3
Tilgodehavender	2.327	3
Likvide beholdninger	677.779	947
OMSÆTNINGSAKTIVER	680.106	950
AKTIVER	4.186.594	4.323

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	2.430.817	2.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	122
EGENKAPITAL	2.555.817	2.738
Deposita.....	94.668	95
Langfristede gældsforpligtelser.....	94.668	95
Anden gæld	132.743	18
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.403.366	1.472
Kortfristede gældsforpligtelser	1.536.109	1.490
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.630.777	1.585
PASSIVER	4.186.594	4.323